СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 18 мая  2018г.                                                                                 № 37
                                                с.Новенькое

 Об отмене решения Совета
 депутатов Новенского сельсовета
 № 11 от 04.04.2012г. «Об утверждении
 Правил содержания домашних животных
 и птиц на территории муниципального
образования Новенский сельсовет
Локтевского района Алтайского края»

      В соответствии со статьей 71 закона Алтайского края от 10.07.2002 №46-
ЗС « Об административной ответственности за совершение правонарушения
на территории Алтайского края»,  действовавший до 10.01.2018., вводилась
административная ответственность за нарушение правил содержания
домашних животных и птиц, установленных органами местного
самоуправления, ввиду изменения законодательства, Совет депутатов решил:

1. Отменить Решение № 11 от 04.04.2012г. «Правила содержания домашних
животных и птиц на территории муниципального образования Новенский
сельсовет Локтевского района Алтайского края».
2.Настоящее решение опубликовать на информационном стенде
администрации Новенского сельсовета и разместить на официальном сайте
администрации Локтевского района в разделе поселения «Новенский
сельсовет».
3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

И.о.Главы сельсовета                                                              С.В.Ефименко